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GİRİŞ
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 AR-GE Birimi; araştırma, stratejik planlama ve kalite geliştirme ekibi (ASKE) ve projeler 
ekibi (PEK) olmak üzere iki ekiple çalışmalarını yürütmektedir.  Aralık 2022 tarihi itibarıyla AR-
GE Biriminde 8 öğretmen, 1 şef ve 4 memur görev yapmaktadır. Görevli öğretmenlerin beşi 
ASKE, üçü de PEK’te yer almaktadır.
 
 AR-GE Birimleri MEB’in 08.05.2014 tarih ve 1843555 sayılı yönergesi kapsamında 
yıl içerisinde yaptığı çalışmaları bülten formatına uygun şekilde hazırlayarak ocak ve temmuz 
aylarının ilk haftasında İl Milli Eğitim Müdürlüğünün internet sitesinde yayımlaması ve elektronik 
posta ile Bakanlık merkez birimleri ile Strateji Geliştirme Başkanlığına göndermesi gerekmektedir. 
Bu kapsamda Temmuz-Aralık 2022 tarihleri arasında Birimimiz tarafından yürütülen çalışmaları 
içeren AR-GE Birimi Bülteni’nin on sekizinci sayısı olan Ocak 2023  Bülteni’ni hazırlamış 
bulunmaktayız.
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İYİ ÖRNEKLER
BÖLÜM 2
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Şehit Mehmet Şengül Ortaokulu TÜBİTAK Araştırma 
Projeleri Yarışmasında Türkiye 3’üncüsü Oldu

Ortaokul öğrencilerini temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek; 
çalışmalarını yönlendirmek ve bilimsel gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla TÜBİTAK Bilim İnsanı 
Destek Programları Başkanlığınca Biyoloji, Coğrafya, Değerler Eğitimi, Fizik, Kimya, Matematik, Tarih, 
Teknoloji Tasarım, Türkçe ve Yazılım alanlarında 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması 
düzenlenmektedir. Bu yıl Diyarbakır’da düzenlenen 16. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Final Yarışması’nda; öğretmenimiz Candan GENİŞ rehberliğinde, öğrencilerimiz Sıla SAĞLAM ve Zeynep 
UZUN Biyoloji alanında Türkiye 3.sü olmuştur. 
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STRATEJİK PLANLAMA 
ÇALIŞMALARI

BÖLÜM 3
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MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 06.10.2022 tarih ve 60162336 sayılı yazısı ile 
ilimiz genelinde 2024-2028 Stratejik Plan dönemi çalışmaları başlamıştır. Bu kapsamda; 
Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı hazırlanmış ve 23.11.2022 
tarih ve 64056267 sayılı Valilik Oluru ile oluşturulan Strateji Geliştirme Kurulu ve 
Stratejik Plan Ekip bilgilerimiz Bakanlığımıza gönderilmiştir. 

14-30 Aralık 2022 tarihleri arasında “iç paydaş”, 27 Aralık 2022 – 06 Ocak 2023 tarihleri 
arasında da “dış paydaş” anketimiz uygulanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Plan dönemi çalışmaları kapsamında; 2022 yılına ait faaliyet 
raporumuz hazırlanarak Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına gönderilmiş olup 
Bakanlığımızın 24.11.2022 tarih ve 64230030 sayılı yazısı ile talep ettiği İl Milli Eğitim 
Müdürlükleri Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Raporu’nun hazırlanmasına yönelik 
çalışmalarımız ise devam etmektedir. 
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İÇ KONTROL 
ve 

ÇALIŞMALAR
BÖLÜM 4
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AR-GE Birimi İzin-Görev Takip Modülü

Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren AR-GE Biriminde görevli perso-
nelin yıllık izinlerini, sağlık izinlerini, görev ve faaliyetlerini organize ederek takibini kolaylaştırmak 
amacıyla modül hazırlanmıştır.
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Tasarım Beceri Atölyeleri Modülü
Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda çocuklarımızın ilgi, yetenek ve mizaçlarına 

yönelik gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla Tekirdağ geneli eğitim kurumlarımızda kurulan FE-
TEMM, yazılım ve tasarım, görsel sanatlar, ahşap ve metal, müzik, drama ve eleştirel düşünce, bilim 
kültür sanat, tabiat ve hayvan bakımı, salon sporları, açık hava sporları, akıl ve zekâ oyunları Tasa-
rım Beceri Atölyeleri ile ilgili detaylı bilgilerin yer aldığı; İlimizde kurulu atölyelerin listesinin ve 
görsellerinin yer aldığı modüldür. TEKBİS üzerinde yer alan modül vasıtasıyla eğitim kurumlarımız 
açmayı planladıkları atölyeleri sisteme kaydedebilir, atölyelerde yapılan örnek faaliyetlerin girişini 
yaparak il genelindeki okullarla paylaşımını sağlayabilir hale gelmiştir.
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Eğitimde İyi Örnekler Modülü

İlimizde yürütülmekte olan “Eğitimde İyi Örnekler Projesi” kapsamında, okul/kurumlarımızda 
gerçekleştirilen örnek çalışmaların Müdürlüğümüz TEKBİS sistemine girilerek değerlendirme ko-
misyonu üyeleri tarafından bağımsız olarak puanlanması ve ortaya çıkan sonuçlara göre ilgili ayın 
örnek çalışmalarını belirlemek amacıyla bir modül oluşturulmuştur.
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TEKNOFEST Modülü

Ülkemizde havacılık, uzay ve teknoloji alanında yapılan en kapsamlı festival olan TEKNOFEST’in 
çeşitli kategorilerde düzenlediği yarışmalara katılım sağlayan okul, danışman öğretmen, öğrenci ve 
proje bilgilerinin yakından takip edilip anlık olarak istatistiki verilere ulaşım imkanı tanıyan modül 
hazırlanmıştır.
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Fikir Atölyesi TEKBİS Entegrasyonu

2015 yılında yapılan “Eğitimin Niteliğini Artırma Çalıştayı”nın fikrî çıktılarından biri olarak hazır-
lanan “Fikir Atölyesi” vasıtası ile İlimizde görevli öğretmenlerin fikirlerinin AR-GE Birimince uygun 
programlara yönlendirilmesi ve İlimizin proje kapasitesinin artırılması hedeflenmektedir. Hazırlanan 
modül vasıtasıyla öğretmenlerimiz proje fikirlerini bir form vasıtasıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE Birimine doğrudan iletmeleri sağlanmaktadır .
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TÜBİTAK 2204 Takip Modülü

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından ortaokul ve lise öğre-
nimine devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yap-
maya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla düzenlenen 2204-A ve 2204-B Öğrenci Araştırma Projeleri Yarışması’na yapılan 
başvuruların takibinin sağlanabilmesi için TÜBİTAK 2204 takip modülü hazırlanmıştır.
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Dersimiz Tekirdağ Projesi Web Sitesi

İlimiz genelinde öğrenim gören öğrencilerimizin yaşadıkları şehri yakından tanıyıp tanıtabilmeleri, 
yaşadıkları şehre ait tarihi eserleri tanıma ve koruma bilinci geliştirmeleri ve yaşadıkları şehri içsel-
leştirerek aidiyet duygusu geliştirmeleri amacıyla hazırlanan “Dersimiz Tekirdağ” kitabına internet 
üzerinden ulaşılabilmesi için her bölümün ayrı tasnif edildiği bir web sitesi hazırlanmıştır.
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Yönetici Rehberi TEKBİS Entegrasyonu
Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu ve Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı kapsa-

mında; okul/kurum yöneticilerinin mesleki gelişimlerini desteklemek ve göreve yeni başlayan yöne-
ticilere rehberlik etmek amacıyla hazırlanan “Yönetici Rehberi” daha rahat erişilebilmesi için TEK-
BİS’e entegre edilmiştir.
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Anket Modülü
Okullarımızda yıl içinde yapılan beklenti, memnuniyet, aidiyet ve RİBA anketlerinin sistematik 

ve merkezi olarak sunulup sonuçlarının okul, ilçe ve il müdürlükleri tarafından anlık görülmesi için 
TEKBİS içerisinde anket modülü hazırlanmıştır
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TEKİR-AĞ Projesi
Okul/kurumların fiziki şartlarının iyileştirilmesi, öğretmen ve yöneticilerin mesleki kapasitelerinin artırıl-

masının yanı sıra 2023 Eğitim Vizyonu’nda da belirtildiği gibi 21. yüzyıl becerilerine sahip, yeteneklerinin 
farkında olan, sosyal zekâsı yüksek, akademik olarak başarılı, bilimsel bilgiyi yorumlayabilen, uygulayabilen, 
nitelikli bireyler yetiştirmek adına gerçekleştirilecek eylemlerin uygulama birlikteliği içinde belirli bir takvime 
bağlı kalarak sistemli ve izlenebilir hale getirilmesi amacını taşımaktadır.

Proje kapsamındaki 433 okul/kurum, kendi okul türüne has olarak hazırlanan eylem planlarına göre aylık fa-
aliyetlerini düzenlenip kurum web sayfalarında paylaşmaktadır. Yapılan haber bağlantıları ayrıca TEKİR-AĞ 
yazılımına kaydedilip Müdürlüğümüzde görevli personelden teşkil edilen 27 kişilik değerlendirme kurulu tara-
fından, kurumların sisteme girdikleri faaliyetler haber, fotoğraf, sayısal veriler, belge ve raporlar doğrultusun-
da değerlendirilmektedir. Kurumlarımızın girdiği faaliyetler niteliklerine göre değerlendirildikten sonra okul/
kurumların durumları modül üzerinden ilçe müdürlükleriyle elektronik ortamda paylaşılmıştır.
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İlk Yardım Eğitim Takip Modülü

Zamanında ve bilinçli yapılan ilk yardımın hayat kurtardığı gerçeğinden hareketle çocukların sağ-
lıklı ortamlarda eğitim almaları, okullarda olabilecek acil durumlar karşısında hazırlıklı olabilmek 
için öğretmen ve yöneticilerimize ilk yardım eğitimi verilmesi hedeflenmektedir. İlimizde eğitim 
verilen personelin ve sertifikaların geçerlilik sürelerinin takibi için ilk yardım eğitim takip modülü 
hazırlanmıştır.
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BTR İzleme Modülü
Fatih Projesi ile BT araçlarının ve elektronik içeriklerin öğrenme ve öğretme sürecinde etkin kulla-

nılması hedefi doğrultusunda İlimiz genelinde görevlendirilen bilişim teknolojileri rehber öğretmen-
lerinin görevlendirildikleri okullarda yürütmüş oldukları çalışmaların izlenmesi, varsa iyileştirmeye 
açık alanların tespit edilerek daha kaliteli hizmet sunmak amacıyla hazırlanmıştır.
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YEREL PROJELER
ve 

AB PROJELERİ
BÖLÜM 5
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Projenin Amacı: Resmi ve özel tüm kademelerde öğre-
nim gören öğrencilerimizi, teknolojik beceriler ile donatıp 
tüketen değil üreten, sebep sonuç ilişkisi kurabilen, takım 
ruhuyla çalışabilen, gelişen teknoloji ile uyumlu bireyler 
olmalarına katkı sağlamak; Müdürlüğümüze bağlı okul/
kurumlarda görev yapmakta olan eğitim yöneticileri ve 
öğretmenlerimizi de “Kodlama ve STEAM” alanlarında 
donanımlı hale getirmektir.

Proje kapsamında; Müdürlüğümüz bünyesinde bulu-
nan Halide Selma Akdoğan Maker, Kodlama ve STEM 
Laboratuvarında Strateji Geliştirme Şube Müdürü Gürcan 
AYVAZ başkanlığında, AR-GE Birimi Proje Koordinatör-
leri Büşra ÇALIŞKAN ve Hanifi BELGE tarafından iş ve 
işlemleri ilçelerde koordine etmekte ve ilçe kapasitesinin 
artırılması için gönüllü olarak belirlenen ilçe temsilcileri 
ile 21.10.2022 Cuma günü saat 14.00’te bilgilendirme top-

lantısı yapılmıştır.
Programlama ve diğer teknolojik aktiviteler yoluyla ya-

ratıcılığı, problem çözmeyi ve iş birliğini teşvik eden bir 
taban hareketi olan Europe CodeWeek 2022 bu yıl “Ma-
tematik Seferberliği” temasında gerçekleştirilmiştir. Mü-
dürlüğümüze bağlı resmi ve özel tüm okul/kurumlarda da 
08-23 Ekim 2022 tarihleri arasında ortak ve kurumsal et-
kinlikler düzenlenmiştir. 

Proje farkındalığının artırılması ve öğrencilere yönelik 
yürütülen faaliyetlerin tanıtılması amacıyla Saray Mehmet 
Uygun İlkokulundaki öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz; 
Müdürlüğümüz bünyesindeki atölyemizde ağırlanmış-
tır. Öğrencilerimize Kodlama ve STEAM yaklaşımlarına 
yönelik etkinlikler Büşra ÇALIŞKAN ve Hanifi BELGE 
tarafından yapılmıştır. 

TEKİRDAĞ KODLUYOR ve 
STEAM  PROJESİ
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Projenin Amacı:
Okul/kurumlarımızın eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında gerçekleştirdikleri iyi örnekleri paylaşmak, 

diğer eğitim kurumlarını bu örneklerden haberdar edebilmek ve özgün çalışmaları belirleyip ön plana çıkararak 
tüm okul/kurumlarımız tarafından model alınmasını sağlamak amacıyla başlatılan “Eğitimde İyi Örnekler” 
projesi 2022-2023 eğitim-öğretim yılında da il genelinde sorunsuz bir şekilde uygulanmaktadır.

Projenin Özeti:
Proje kapsamında her okul/kurum 2022-2023 eğitim-öğretim yılı içerisinde yönergede belirtilen şartları 

taşıyan en fazla üç çalışmasını her ayın 1-30´u arasında TEKBİS modülüne göndermektedir. Gelen çalışmalar 
İl Değerlendirici Kurulu tarafından değerlendirilerek seçilen okul/kurumlara ait çalışmalar AR-GE Birimi web 
sayfasında bir sonraki ayın çalışma dönemi sonuna kadar yayımlanmaktadır. 

Eylül ayında 17 uygulama, ekim ve kasım aylarında 40 uygulama Müdürlüğümüze ulaştırılmış; İl Değer-
lendirici Kurulu’nun değerlendirmesi sonucunda eylül ayında 5, ekim ayında 7, kasım ayında 5 uygulama “iyi 
örnek” olarak seçilmiş ve Eğitimde İyi Örnekler dergisinde yayımlanmıştır.

Projenin Hedef Kitlesi:
Eğitimde İyi Örnekler projesi Tekirdağ ilindeki tüm resmî ve özel okul/kurumları kapsamaktadır.

Eğitimde İyi Örnekler



24

Projenin Amacı: Öğrencilerimize temel, insani değer ve 
erdemlerin kazandırılmasında yardımcı olmak; değerlere 
karşı duyarlılık oluşturarak bunların davranışa dönüştürül-
mesini sağlamak; toplum tarafından kabul gören değerle-
rin okul ortamında eğitim aracılığı ile geliştirilmesini ve 
pekiştirilmesini sağlamak; ahlak temelli disiplin kavramı-
nın yerleşmesini sağlamak ve akademik bilginin yanı sıra 
öğrencileri kişilik olarak da evrensel değerlerle donatmayı 
sağlamaktır.

Öğrencilerimize etik ve ahlaki değerlerin kazandırılma-
sı amacıyla proje kapsamında tavsiye niteliğinde yer alan 
değerlere uygun ve her kademeye entegre edilebilecek et-
kinlikler komisyonlar nezdinde hazırlanmış ve değerlendi-
rilmiş; eylül-ekim, kasım ve aralık ayı “Örnek Etkinlikler” 
e-kitapları olarak Tekirdağ İl MEM – ARGE web sitesinde 
yer alan Yerel Projeler başlığı altında yayımlanmıştır.

DEĞERLER EĞİTİMİ PROJESİ
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TEKİRDAĞ ÖĞRETMEN AKADEMİSİ PROJESİ
Tekirdağ Öğretmen Akademisi projesi kapsamında İlimizde görev yapan öğretmen ve eğitim yöneticilerinin 

mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamaya yönelik faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Proje çerçevesinde 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen eğitim, seminer, uygulamalı atölye, konferans, panel vb. 
çalışmalar yapılmaktadır.

Eğitimin önemli unsurlarından biri olan öğretmenin niteliği, öğrencinin başarı ve gelişimine direkt olarak 
etkisi olan en önemli etkenlerden biridir. Bu durum göz önünde bulundurulduğunda öğretmenlerin hem gü-
nümüz dünyasında meydana gelen yeniliklerden haberdar olup mesleki alanda gelişim sağlamaları hem de 
bireysel anlamda niteliklerini artırmaları toplumsal gelişim ve ilerleme için büyük önem taşımaktadır. Yapılan 
ve yapılması planlanan çalışmalarla bu sürece katkı sağlamak amaçlanmaktadır.
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Düzenlenen eğitim ve seminer çalışmalarının tarih ve saat bilgileri, etkinliklerin konu ve kazanım gibi 
içerikleri ile ilgili detaylı bilgilendirme okullara resmi kanallardan yapılan duyurularla birlikte Tekirdağ İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Tekirdağ Öğretmen Akademisi Projesi web sayfası üzerinden de ya-
pılmaktadır. Katılımcılar etkinliklere okullarla paylaşılan program bilgileri ile ulaşabilmenin yanı sıra bu sayfa 
üzerinden yaptıkları başvurular ile de etkinliklere katılabilmektedir.

2022-2023 eğitim öğretim yılı kasım ve aralık aylarında Tekirdağ Öğretmen Akademisi projesi web sayfası 
üzerinden çevrim içi eğitim, seminer ve atölye etkinlikleri gibi çalışmalar duyurularak toplam 19 çevrim içi 
eğitim, seminer ve atölye etkinliği çeşitli kurum ve kuruluşlarla iş birliği halinde gerçekleştirildi. Bu kapsam-
da 2022 yılı içinde kasım ayında 10, Aralık ayında 9  etkinlik gerçekleştirildi. Biri çevrim içi olmak üzere üç 
uygulamalı atölye çalışması yapıldı. Yüz yüze yapılan atölye çalışmalarında “Eğitimde Yenilikler- İstasyon 
Tekniği” ve “Bedenle Ritim Oyunları – (Müzikli- Müziksiz Bedensel Devinim ve Koordinasyon Eğitimi) 
konularına yer verilmiştir. Toplamda 568 eğitim yöneticisi ve öğretmenimiz bu eğitimlerden faydalanmıştır.

Uygulanan eğitimlerde Tekirdağ’da okul veya kurumlarda görev yapan öğretmenlerin görev almalarının 
yanı sıra etkinlikler çeşitli üniversite, dernek veya vakıf gibi kurum/kuruluşlarla iş birliği halinde de düzen-
lenmektedir.  

2022-2023 eğitim öğretim yılı kasım ve aralık ayı içindeki çalışmalarda Tekirdağ Namık Kemal Üniversi-
tesi, Trakya Üniversitesi, Anadolu Vakfı ve Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) ile iş birliği halinde çeşitli 
konularda düzenlenen eğitim yöneticisi ve öğretmenlerimize yönelik çalışmalarının detaylı duyuruları ve bu 
eğitimlere başvuru yönlendirmeleri Tekirdağ Öğretmen Akademisi Projesi sayfasında yer almaktadır.
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eTwinning Faaliyeti Çalışmaları

eTwinning kapsamındaki etkinliklerin yeni platformu ESEP’e taşınma çalışmaları devam ederken eTwin-
ning faaliyeti ile ilgili olarak yapılan bilgilendirme faaliyetleri de yeniden başladı. eTwinning Tekirdağ İl 
Koordinatörü Emre Bilgin tarafından eTwinning ve ESEP ile ilgili olarak Süleymanpaşa, Çerkezköy ve Çorlu 
ilçelerinde seminerler gerçekleştirildi.
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Etkileşimli Okul Güçlendirme Projesi

Projemiz bulundukları ilçede emsallerine göre “Eğitim-Öğretime 
Erişim, Eğitim-Öğretimde Kalite ve Kurumsal Kapasite” temalarında 
şartları elverişsiz durumda olan okulların mevcut durumlarının iyi-
leştirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla hazırlanmıştır. Bu kapsamda 
7 ilçeden 13 okul belirlenmiş ve AR-GE Birimi personelleri ile okul 
eşleştirmeleri yapılmıştır. Belirlenen okul ve sorumlu personellerin 
katıldığı bir toplantı yapılmış, proje kapsamında yapılması gereken 
hususlar değerlendirilerek bir eylem planı hazırlanmıştır. Proje kap-
samında okullarımızın TEKİR-AĞ, Dersimiz Tekirdağ, Her Kitap 
Bir Dünya projelerine ve Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası’na katılı-
mı ile ilgili teknik destek verilmektedir.
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Erasmus+ KA2 Projesi: Uygulamada Matematik 
Okuryazarlığı

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ KA220-ADU Yetişkin Eğitiminde İş birliği Ortaklıkları Pro-
jesi “Uygulamada Matematik Okuryazarlığı” (Numeracy in Practice) kapsamında proje açılış toplantısı 11-12 
Ekim 2022 tarihlerinde Hollanda’nın Utrecht şehrinde gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE Birimi personeli Emre BİLGİN (proje koordinatörü) ve Adem ÖZSOY katıldı. Utrecht 
Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Barcelona Üniversitesi (İspanya) ve Limerick Üni-
versitesinin (İrlanda) yanı sıra Avusturya, Belçika, Fransa, İtalya, Slovenya ve Polonya’daki ortak kurumlar-
dan temsilciler katıldı.

2024 yılı Aralık ayında kadar sürecek 3 yıl süreli projenin genel amacı, matematik aktiviteleri ve sayısal 
kurslar yoluyla yetişkinlere sayısal davranışlarının kalitesini iyileştirme fırsatı sunulması ve bu sayede refah 
seviyelerine ve kişisel gelişimlerine katkı yaparak yaşam boyu öğrenmelerinin sürdürülerek yeni dönemde 
dijital yeniliklerle başa çıkma perspektiflerinin iyileştirilmesini kapsıyor.

Utrecht – Hollanda
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Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditasyonu Süreci
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Baş-

kanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından Okul Eğitimi alanında akredite edildi. Erasmus+ Prog-
ramı Okul Eğitimi Alanında Erasmus Akreditsasyonuna Sahip Kuruluşlar İçin Öğrenci ve Personel 
Hareketliliği kapsamındaki 2021-1-TR01-KA121-SCH-000009200 numaralı akredite proje ile top-
lam 23 ulusötesi hareketlilik yapıldı.

Proje dahilinde 7 okulumuzdan 20 öğretmen/idareci kurs, 6 okulumuzdan 16 öğretmen/idareci 
işbaşı eğitim, 10 okul/kurumumuzdan 61 öğrenci ve 19 refakatçi grup öğrenci hareketliliği olmak 
üzere toplam 55 öğretmen ile 61 öğrencimiz ulusötesi hareketliliğe katıldı.

Hareketlilik Türü İlçe Adı Okul Adı

Katılımcı
Sayısı

Öğrenci-
Öğretmen

Refakatçi
Sayısı

Öğretmen

Gün Sayısı
Bireysel

Gün Sayısı
Faaliyet Gidilen Ülke

Çerkezköy Zübeyde Hanım Anaokulu 3 7 5 İtalya

Çerkezköy Çerkezköy TSO Trakya Anadolu Lisesi 3 7 5 İtalya

Çerkezköy Şehit Ömer Halisdemir İmam H. 
Ortaokulu 3 7 5 İtalya

Saray Cumhuriyet İlkokulu 2 7 5 Çekya

Süleymapaşa Büyükşehir Belediyesi Vali Enver 
Salihoğlu Ortaokulu 3 7 5 İspanya

Süleymapaşa Kamil Korkmaz Zafer İlkokulu 3 7 5 İspanya

Şarköy Şehit Öğretmen Neşe Alten İlkokulu 3 7 5 İtalya

Çerkezköy Çerkezköy TSO Trakya Anadolu Lisesi 3 7 5 Çekya

Çerkezköy Şehit Ömer Halisdemir İmam H. 
Ortaokulu 3 7 5 Çekya

Çorlu Şehit Metin Arslan Kız And. İ. Hatip 
Lisesi 3 7 5 Çekya

Çorlu Çorlu Rehberlik ve Araştırma Merkezi 2 7 5 Almanya

Süleymanpaşa Büyükşehir Belediyesi Vali Enver 
Salihoğlu Ortaokulu 3 7 5 Çekya

Süleymanpaşa Tekirdağ Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi 2 7 5 Almanya

Çerkezköy Seval Ahmet Çetin Fen Lisesi 6 2 7 5 İtalya

Çorlu Çorlu Bilim ve Sanat Merkezi 6 2 7 5 Çekya

Çorlu Çorlu Borsa İstanbul Fen Lisesi 6 2 7 5 İtalya

Kapaklı Kapaklı Anadolu Lisesi 6 2 7 5 İspanya

Malkara Nurten Hüsnü Pullukçu Ortaokulu 6 2 7 5 Çekya

Marmaraereğlisi Opet Anadolu Lisesi 6 2 7 5 Çekya

Süleymanpaşa Tekirdağ Anadolu Lisesi 6 2 7 5 Çekya

Süleymanpaşa Şehit Mehmet Şengül Ortaokulu 6 1 7 5 Fransa

Süleymanpaşa Ebru Nayim Fen Lisesi 6 2 7 5 Çekya

Şarköy Evrenosbey Ortaokulu 7 2 7 5 Yunanistan

TEKİRDAĞ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ERASMUS+ PROGRAMI OKUL EĞİTİMİ 
2021 YILI HAREKETLİLİKLERİ

Kurs

İşbaşı Eğitim

Öğrencilerin 
Grup 

Hareketliliği
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MESLEKİ EĞİTİM VE ÖĞRETİM 
ALANINDA ERASMUS 
AKREDİTASYONU SÜRECİ

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yönetilen Av-
rupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 
(Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından desteklenen Mesleki Eğitim 
ve Öğretim Alanında Erasmus Konsorsiyumu 2021-1-TR01-
KA121-VET-000012190 numaralı akredite projesi kapsamında 
uluslararası hareketlilik etkinlikleri 19 Eylül 2022 tarihinde uy-
gulanmaya başladı. Bu kapsamda 33 öğrencinin kısa süreli öğ-
renici hareketliliği, 2 uzun süreli öğrenici hareketliliği, 3 öğre-
nicinin beceri yarışmalarına katılımı, 13 öğretmenin bu öğrenici 
hareketliliklerine refakatçi olarak katılımı, 1 öğretmenin kurs, 4 
öğretmenin işbaşı gözlem ve 1 öğretmenin öğretme ve eğitim gö-
revlendirmesi etkinliğine katılımı proje bütçesi kapsamında plan-
landı. Aşağıda detayları açıklanan etkinliklerden 1 kurs ve işbaşı 
gözlem etkinliği ve 12 öğrenicinin kısa süreli öğrenici hareketli-
liği etkinlikleri tamamlandı. Diğer etkinliklerin uygulanma aşa-
maları devam etmektedir.

Mesleki Eğitim 
Erasmus Konsorsiyumu 
Öğretme ve Eğitim 
Görevlendirmesi 
Etkinliği

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Mesleki Eğitim ve Öğretim Alanında Eras-
mus Konsorsiyumu akredite projesi kap-
samında Çorlu Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi öğretmeni Hatice Aktaş öğretme 
ve eğitim görevlendirmesi etkinliği dahi-
linde 19 Eylül 2022 tarihinde Polonya’nın 
Wroclaw şehrinde Specjalny Ośrodek Sz-
kolno Wychowawczy okulunda görevine 
başladı. İlkokuldan liseye kadar öğrenci-
lerin eğitim gördüğü özel eğitim okulunda 
Hatice Aktaş, meslek edindirme dersleri 
olan aşçılık ve sanat derslerinde görev alı-
yor. Aynı zamanda bireysel oyun terapi ve 
duyu bütünleme yapıyor. 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – Polonya
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Mesleki Eğitim Erasmus Konsorsiyumu 
Kurs ve İşbaşı Gözlem Etkinliği

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim ve Öğretim Alanında Erasmus Konsorsiyumu 
akredite projesi kapsamında Çorlu Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Fatih 
Cebeci İtalya’nın Arezzo şehrinde, Avrupa Birliği Erasmus programları akreditasyonuna sahip Open-
Com eğitim ve araştırma kurumunun organizasyonunda “Yenilenebilir Enerji” temalı kurs ve işbaşı 
gözlem etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlikler Est Energy firmasında 10 günlük Güneş Enerjisi Sistem-
leri eğitimi ile başladı. Hareketliliğin geri kalan 4 günlük süresi işbaşı gözlem olarak gerçekleşti. Bu 
sürede OpenCom Issc, Faroda Impiati, MCM, Fenix Automation, Simpletek-L’elettronica Low Cost, 
Service Technology, Stillmec ve Global Business firmalarında işbaşı gözlem etkinliği gerçekleştiril-
di. Fatih Cebeci yenilenebilir enerji alanında özellikle güneş enerjisi konusunda İtalyan firmalarının 
bilgi ve tecrübe birikimini inceledi.
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Mesleki Eğitim Erasmus 
Konsorsiyumu 
Kısa Süreli Öğrenici Hareketliliği 
Etkinlikleri

Erasmus’la Modanın Başkenti Paris’e…
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim ve Öğretim Alanında Erasmus Konsorsiyu-

mu akredite projesi kapsamında Çerkezköy Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Moda Tasarım Alanı 12. sınıf öğrencileri Hilal Karabulut, Nurgül Erkul ve Esma Nur Köse, Moda 
Tasarım Teknolojileri Alan Şefi Meryem Öztaş refakat ve koordinatörlüğünde, 16-29 Kasım tarihle-
rinde Fransa - Paris “Nantarre Lycee Louise Michel” Moda Lisesi aracılığıyla 14 gün süreli öğrenici 
hareketliliği faaliyetine katıldılar.

Nantarre Lycee Louise Michel Moda Lisesi Paris’in zincir moda okullarından biri olup toplam 5 
kademede moda eğitimi veren başlı başına bir moda okuludur. İki okul arasında hareketlilik kapsa-
mında sürdürülen iş birliği ilk olarak Hacı Fahri Zümbül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Moda 
Tasarım alanınca yürütülen “Fashion Face Mask” eTwinning projesi ile başlamıştı. Hareketlilik esna-
sında öğrenciler ayrıca moda geri dönüşüm tesislerini ziyaret ederek alanlarıyla ilgili kültür ve sanat 
gezileri yaptılar. Bu hareketlilikle öğrenciler, alanlarında bir Avrupa ülkesinde aynı alanda eğitim 
veren akranlarıyla bir araya gelme, tanışma, iş birliği yapma, ortak amaçta buluşma, Avrupa vatandaşı 
olma, yabancı dillerini geliştirme gibi amaçları gerçekleştirerek mesleki bilgi, beceri ve motivasyon-
larını arttırma ve geliştirme fırsatı buldular.

Nantarre Lycee Louise Michel Moda Lisesi - Fransa
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Erasmus’la Almanya’da Mesleki Eğitim Stajları
Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki Eğitim ve Öğretim Alanında Erasmus Konsorsiyumu akredite 

projesi kapsamında Çerkezköy Mesleki Eğitim Merkezi, Ergene Deri Sanayicileri Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi ve Kızılpınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim gören 9 öğrenci Almanya’nın Kuzey 
Ren-Vestfalya Bölgesinde 21 gün süreli öğrenici hareketliliği etkinliğine katıldılar. Öğrencilere Metal Tek-
nolojisi Öğretmeni Hasan Dede, Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Hasan Yıldız ve Elektrik Alanı Öğretmeni 
Merdan Bektaş refakat etti.

Almanya Kuzey Ren-Vestfalya Staj Hareketliliği

Mesleki Eğitim Erasmus Konsorsiyumu Bilgilendirme 
Toplantısı

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) tarafından 
desteklenen Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yönetilen Mesleki Eğitim ve Öğretim Alanında 
Erasmus Konsorsiyumu 2021-1-TR01-KA121-VET-000012190 numaralı akredite projesi kapsamında 6 Ey-
lül 2022 tarihinde bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya 2021 yılında Tekirdağ İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne başvuru yaparak konsorsiyum üyesi olarak kabul edilen 14 okuldan temsilci öğretmen ve müdür 
yardımcıları katıldı. Strateji Geliştirme Şube Müdürü Gürcan Ayvaz’ın açılış konuşması sonrasında AR-GE 
Biriminden proje koordinatörü Emre Bilgin bu kapsamda yapılacak çalışmalar, planlama ve süreç ile ilgili 
bilgi verdi. Katılımcılar okullardan temsilcilerin kendi yaptıkları hazırlık çalışmaları hakkında bilgi vermesi 
sonrasında soru cevap bölümün gerçekleştirilerek toplantı sonlandırıldı.
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Erasmus+ KA2 Projesi: Uygulamada Matematik 
Okuryazarlığı

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ KA220-ADU Yetişkin Eğitiminde İş birliği Ortaklıkları Pro-
jesi “Uygulamada Matematik Okuryazarlığı” (Numeracy in Practice) kapsamında proje açılış toplantısı 11-12 
Ekim 2022 tarihlerinde Hollanda’nın Utrecht şehrinde gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü AR-GE Birimi personeli Emre BİLGİN (proje koordinatörü) ve Adem ÖZSOY katıldı. Utrecht 
Üniversitesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Barcelona Üniversitesi (İspanya) ve Limerick Üni-
versitesinin (İrlanda) yanı sıra Avusturya, Belçika, Fransa, İtalya, Slovenya ve Polonya’daki ortak kurumlar-
dan temsilciler katıldı.

2024 yılı Aralık ayında kadar sürecek 3 yıl süreli projenin genel amacı, matematik aktiviteleri ve sayısal 
kurslar yoluyla yetişkinlere sayısal davranışlarının kalitesini iyileştirme fırsatı sunulması ve bu sayede refah 
seviyelerine ve kişisel gelişimlerine katkı yaparak yaşam boyu öğrenmelerinin sürdürülerek yeni dönemde 
dijital yeniliklerle başa çıkma perspektiflerinin iyileştirilmesini kapsıyor.

Utrecht – Hollanda
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Her Kitap Bir Dünya Projesi
Projenin Amacı:
“Her Kitap Bir Dünya” projesi; öğrencilerde küçük 

yaşlardan itibaren kitap okuma alışkanlığının ve sev-
gisinin gelişmesini, öğretmen ve velilerin de okuma 
halkalarına eklenmesi ile okuma kültürünün günlük 
yaşam içerisinde, okulda ve evde kalıcı bir şekilde yer-
leştirilmesini hedeflenmektedir.

Projenin Özeti:
Proje kapsamında okullarda okuma saatleri uygula-

ması ve öğrencilerin evlerinde velileri ile kitap okuma 
saatleri gerçekleştirilmektedir. Proje kapsamında okul-
larımızda öğretmenlerimizin seçtiği kitaplar ile ilgili 
olarak “Kitap Değerlendirme Günleri” yapılmaktadır. 
Yine okullarımızda öğrencilerimiz tarafından “Tavsiye 
Ediyorum” ve “Öğretmenim ne Okuyor?” köşeleri ha-
zırlanmaktadır.

Projenin Hedef Kitlesi:
İlimizdeki tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve orta-

öğretim kurumlarındaki öğrenciler, öğretmenler, eği-
tim yöneticileri ve öğrenci velileri.

Kitap Değerlendirme Günleri
2022-2023 eğitim-öğretim yılında Müdürlüğümüz 

tarafından yürütülmekte olan “Her Kitap Bir Dünya” 
projesi kapsamında okul ve kurumlarımızdaki öğret-
men ve eğitim yöneticileri için kitap okuma ve değer-
lendirme günleri gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 
İl Komisyonu marifetiyle belirlenen 50 kitap 16-23 
Eylül tarihlerinde öğretmen ve eğitim yöneticilerinin 
oylamasına sunulmuş, oy oranlarına göre 9 kitap be-
lirlenmiştir.

Ekim ayının kitabı olan Knut Hamsun’un “Aç-
lık” romanı Kapaklı Ertuğrul Gazi Anadolu Lise-
sinde, kasım ayının kitabı olan Grigory Petrov’un 
“Beyaz Zambaklar Ülkesinde” romanı Çerkezköy 
Türk Tekstil Vakfı Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si ve Çorlu Özel Açı Kolejinde, aralık ayının kitabı 
Cengiz Aytmatov’un “Beyaz Gemi” romanı ise Sa-
ray Şehit Nihat Kara Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
değerlendirilmiştir.
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TÜBİTAK ULUSAL 
DESTEK PROGRAMLARI 

ve YARIŞMALARI
BÖLÜM 6
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TÜBİTAK İlçe Temsilcileri Toplantısı 
TÜBİTAK programlarının ve projelerinin uygulanması, ilçelerin bu doğrultuda proje kapasitelerini artıra-

bilmek ve ilçeler arasındaki koordinasyonu sağlayabilmek amacıyla gönüllü olarak belirlenen ilçe temsilcile-
riyle 27.10.2022 tarihinde çevrim içi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Kapaklı’da bulunan okul/kurumlarımızda görev yapmakta olan öğretmenlerimize yönelik TÜBİTAK İl Ko-
ordinatörü Adem ÖZSOY tarafından 21.12.2022 tarihinde yüz yüze seminer verilmiştir.
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2204 A-B Araştırma 
Projeleri Yarışmalarına 
Dair Bilgilendirme 
Toplantıları

TÜBİTAK İstanbul Avrupa Bölge Koor-
dinatör Yardımcısı Prof. Dr. Önder GÜLER 
tarafından 08.12.2022 tarihinde liselerde-
ki öğretmen ve öğrencilerimize TÜBİTAK 
2204-A Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması, 09.12.2022 tarihinde ise ortaokul-
lardaki öğretmen ve öğrencilerimize TÜBİ-
TAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışması bilgilendirme toplantıları 
yapıldı.
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Bilim Söyleşileri
Toplumumuzun bilime ve teknolojiye olan ilgisini, sevgisini ve farkındalığını artırmak TÜBİTAK’ın kuru-

luşundan bu yana öncelikli hedeflerinden biri olmuştur. 2014 yılında, TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı 
tarafından, alanında uzman bilim insanlarını ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerle buluşturma ve 
öğrencilerin bilime ilgisini pekiştirme amacı ile “Bilim Söyleşileri” adı altında etkinlikler dizisi başlatılmıştır.

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri, bilim insanlarını öğrencilerle buluşturarak toplumda bilim farkındalığını ve 
popüler bilim okuryazarlığını artırmayı hedefleyen etkinliklerdir. Bu etkinlikler çerçevesinde temel bilimler, 
sosyal bilimler, teknoloji, mühendislik, sanat ve tasarım konularında farkındalık oluşturmak; hedef kitlenin 
bilimsel konuları, kavramları ve süreçleri alanında uzman bir konuşmacının deneyimlerinden yola çıkarak 
anlamasına imkân sağlamak amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda ilimizden 54 okul/kurum bilim söyleşilerine ev sahipliği yapmak için başvurularını tamam-
lamıştır.
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DİĞER PROJELER
BÖLÜM 7
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Türk edebiyatının önde gelen siması, Türk edebiyatı ve düşünce hayatında “vatan ve hürriyet şairi” olarak 
tanınan Namık Kemal 26 Şevval 1256 (21 Aralık 1840)’da Tekirdağ’da doğmuştur. Proje ile doğumunun 182. 
sene-i devriyesinde Namık Kemal’i doğduğu topraklarda “eğlencelerin en faydalısı” olarak tabir ettiği tiyatro 
ile anmak ve anlamak; gençlerimizin vatan, millet, bayrak ve hürriyet gibi millî ve manevî değerleri benimse-
yerek özümsemesini sağlamak; tiyatro bilincini aşılamak amaçlanmaktadır.

2022-2023 eğitim öğretim döneminde 11 ilçeden belirlenen 11 lise projeye dâhil edilmiştir. Belirlenen okul-
larımız 21 Aralık 2022 Perşembe günü bulundukları ilçelerde, halka açık bir şekilde Namık Kemal’in “Vatan 
Yahut Silistre” tiyatrosunu sahnelemişlerdir.

Namık Kemal’i An(la)mak Projesi
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Genç Beyinler Tasarım Beceri Atölyelerinde Projesi
Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik Birimi ve Strateji Geliştirme – AR-GE Birimi iş birliğinde yürü-

tülen “Genç Beyinler Tasarım Beceri Atölyelerinde - 2” proje toplantısı, projeye dâhil olan okul/kurumların 
katılımıyla Süleymanpaşa ilçesi Büyükşehir Belediyesi Vali Enver Salihoğlu Ortaokulu bünyesinde bulunan 
tasarım beceri atölyelerinde yapıldı.  Toplantı; Özel Eğitim ve Rehberlik Şube Müdürü Dinçer DÖNMEZ ve 
Strateji Geliştirme Şube Müdürü Gürcan AYVAZ başkanlığında, RPDH Bölüm Başkanları, AR-GE Birimi öğ-
retmeni, tasarım beceri atölyesi ve üstün yetenekli birey tanısı bulunan öğrencilerin bulunduğu 12 pilot okul/
kurum müdürü ve okul/kurumlarda görev yapmakta olan psikolojik danışmanların katılımıyla gerçekleştirildi. 
Toplantının devamında okul bünyesinde bulunan tasarım beceri atölyelerinde, Genç Beyinler Tasarım Beceri 
Atölyelerinde -1 Projesi kapsamında, danışman öğretmenlerinin rehberliğinde projelerini hazırlayan özel ye-
tenekli öğrencilerin sunumuyla bir önceki pilot uygulamanın ürünleri de sergilendi.

Proje ile özel yetenekli öğrencilerimizin destek eğitimleri sürecinde proje odaklı çalışmalarını bir yaşam 
becerisi haline getirme sürecinde Müdürlüğümüze bağlı okul/kurumlarımızda bulunan tasarım ve beceri atöl-
yelerinden faydalanmalarını sağlayarak yerel, ulusal ve uluslararası düzenlenen yarışma ve festivallere proje 
üretmelerini sağlamak hedeflenmiştir.



45

Tiyatro Festivali
Projenin Amacı:
Türk Milli Eğitiminin genel amaçları doğrultusunda 

öğrencilerin, güzel sanatlar alanındaki yetenek ve bece-
rilerini arttırmak, serbest zamanlarını değerlendirmek ve 
okul-çevre arasındaki bağlarını sağlamlaştırmak amaçlan-
maktadır. Sanatın ve tiyatronun insan yaşamında vazgeçil-
mez bir gerçek olduğundan yola çıkarak gençlerin amatör 
duygularını harekete geçirebilmek; tiyatronun evrensel di-
lini kullanarak sanatla barışık, ekip çalışmasına uyumlu, 
kendini iyi ifade edebilen, üretebilmenin coşkusunu yaşa-
yan bir gençlik oluşturabilmek; gençleri bu konuda cesa-
retlendirebilmek ve en önemlisi gençleri iyi birer tiyatro 
izleyicisi yapabilmek projenin amaçlarındandır.

Projenin Özeti:
Projeye pilot olarak dâhil edilen Süleymanpaşa ilçe-

sinden 5 okul festival haftasında seçecekleri oyunu halka 
açık bir şekilde sahneleyeceklerdir. Pilot olarak seçilen bu 
5 okulumuza Süleymanpaşa ilçesindeki Tekirdağ Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi, Zübeyde Hanım Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve Yahya Kemal Beyatlı Güzel Sa-
natlar Lisesi teknik destek vermektedir.

Projenin Hedef Kitlesi:
Tiyatro Festivali Projesi’nin hedef kitlesi; 57. Alay 

Anadolu Lisesi, Süleymanpaşa Anadolu İmam Hatip Li-
sesi, Fatih Anadolu Lisesi, Namık Kemal Lisesi, Tekirdağ 
Anadolu Lisesinin gönüllü öğrencilerinden oluşmaktadır.

Liseler Arası Münazara 
Yarışması

Değişen ve gelişen dünyada kendini ifade edebilmek, 
fikirlerini serbestçe ve doğru bir şekilde aktarabilmek 
önemli bir nitelik haline gelmiştir. Öğrencilerimizin özel-
likle sınav sarmalına takılıp kalmaları onların istenilen se-
viyede sözel anlatım yeterliliğine sahip olamamalarına ne-
den olmaktadır. Bu durum öğrencilerimizi sorgulayan ve 
araştıran bir gençlik yerine hazır bilgiye teknoloji ile ça-
buk ulaşmayı alışkanlık haline getiren bireyler haline ge-
tirmeye başlamıştır. Öğrencilerde ifade kabiliyeti kelime 
dağarcığı kısıtlanarak özellikle okul sonrası yaşamlarında 
farklı fikirlere sahip kişiler karşısında kendi fikirlerini sa-
vunamamaları ve karşılarındaki kişiler ile etkili iletişim 
kuramamaları onları başarısızlığa sürüklemektedir. Öğren-
cilerimizin kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri ve sos-
yal gelişimlerine destek olmak amacıyla Tekirdağ İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak “Liseler Arası Münazara Yarış-
ması” yapılmaktadır. Ortaöğretim kurumlarında münazara 
takımları oluşturulup ve bu takımların kendi okullarında, 
ilçelerinde ve il finalinde yarışmaları sağlanmaktadır.

Ocak ayı itibariyle okul yarışmaları gerçekleştirilmiş ve 
okulları ilçelerde temsil edecek okul takımları belirlenmiş-
tir.
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Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi ile Müdürlüğümüz 
Arasında Eğitimde İş Birliği Protokolü İmzalandı

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Ersan Ulusan 
tarafından imza altına alınan protokol ile;

Tekirdağ il sınırları içerisinde yer alan Millî Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında eğitimin niteliği 
ile ilgili öncelikli olarak belirlenmiş alanlar başta olmak üzere taraflarca (Proje Yönetim Kurulu) uygun görü-
len tüm alanlarda, planlı çalışmalar yürüterek, özellikle öğrencilerin başarı seviyelerini yükseltecek olan tüm 
eğitim hizmetlerinin niteliğini artırmak, eğitim programlarının geliştirilmesi, öğretmen yeterliklerinin uygu-
lamalı eğitim faaliyetleriyle artırılması, öğretmenlerin ve öğrencilerin gelişen bilimsel/teknolojik değişimleri 
tanımaları, gelişmeleri yakından takip etmeleri, bu konuda deyimlerini arttırmaları ve ailelerin sosyal, kültürel 
ve mesleki gelişimlerine destek olunması noktasında taraflar arasında iş birliği ve koordinasyonun sağlanması 
amaçlanmıştır.
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Tasarım Beceri Atölyeleri Ziyaretleri
Millî Eğitim Bakanlığının 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde eğitim ve öğretim süreçlerinde “içerik ve 

uygulamanın geliştirilmesi” amacıyla ilkokuldan başlanarak tüm öğretim kademelerinde, çocukların sahip ol-
dukları yetenek kümeleriyle ilişkilendirilmiş becerilerin uygulama düzeyinde kazandırılmasına yönelik çalış-
maları desteklemesi amacıyla İlimizdeki belirli okul/kurumlara yerel imkânlarla, Bakanlığımız tarafından ve 
hibe programları vasıtasıyla  “Tasarım Beceri Atölyeleri” kurulmuştur. Kurulan bu atölyelerde yapılan çalış-
maların değerlendirilmesi, varsa sürece yönelik aksaklıkların tespit edilmesi ve mevcut durumun iyileştirilme-
si amacıyla Şube Müdürü Gürcan AYVAZ ve AR-GE Biriminde görevli öğretmenlerimiz tarafından ziyaretler 
yapılmıştır. Gerçekleştirilen ziyaretlerde okullarımıza TEKBİS modülleri hakkında rehberlik yapılmıştır.
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Roman Akademisi
Trakya Kalkınma Ajansı’nın Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında Tekirdağ Genç-

lik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yürütülen ve Müdürlüğümüzün ortağı olduğu “Roman Akademisi”nin 
satın alma süreci başlatıldı. Proje kapsamında Süleymanpaşa ilçesi Karadeniz mahallesinde bulunan Genç Ofis 
ile Yunus Emre İlkoulu-Ortaokulu hem altyapı hem de donatım olarak zenginleştirilecektir. 

Proje ile:
- Okul öncesi eğitimden başlayarak Roman çocukların okula kayıtlarının eksiksiz yapılması ve akabinde 

devamlılığın sağlanması, erken okul terkinin önüne geçilmesi,
-Okul öncesi eğitimi alan Roman çocuklara yönelik uzun yıllar kullanılabilecek okul öncesi çocuklara yö-

nelik hazırlanmış araç gereçlerin temin edilmesiyle daha nitelikli eğitim alır hale getirilmesi,
-Öğrencilerin okulda ve okul sonrasında gerçekleştirilecekleri sportif ve sosyal faaliyetlerle sosyal dışlan-

mışlıkların azaltılması, Roman öğrencilerin özgüvenlerinin artırılmasının sağlanması,
-Okul bölgesinin öğrenciler için cazibe merkezi haline getirilmesi,
-Roman çocukların ve ailelerin psikolojik sağlamlıklarının artırılması, veli ve öğrencilerin okul, öğretmen 

ve akranları ile sosyal bağlarının güçlendirilmesi amaçlanmaktadır.

Tekirdağ Mesleki Eğitim ile Büyüyor (TeMEB) Projesi
Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve Trakya Kalkınma Ajansı’nın Sosyal Gelişmeyi Destekle-

me Programı (SOGEP) kapsamında başarılı bulunan “Tekirdağ Mesleki Eğitim ile Büyüyor Projesi” 
ile Çerkezköy Veliköy OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine Kaynakçılık, Çorlu Ahi Evran Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesine Cephe Sistemleri ve PVC Doğrama ve Şarköy Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesine Mutfak ve Pastacılık Atölyeleri kurulacaktır.

Projenin genel hedefi Tekirdağ ili Çorlu, Çerkezköy ve Şarköy ilçelerinde kurulacak olan
Kaynakçılık, Cephe Sistemleri-PVC Doğrama ve Mutfak-Pastacılık atölyeleri aracılığı ile ilgili 

alanlarda eğitim gören öğrencilerin mesleki yeterliliği üst seviyede bireyler olarak yetişebilmelerini 
sağlamak, sektörün ihtiyaç duyduğu çırak-kalfa-usta ihtiyacının gidermek, istihdam edilebilirlikleri-
nin artırılması suretiyle genç işsizliğinin azaltılmasına katkı sunmak ve buna bağlı olarak ilgili sek-
törlerin ihtiyaç duyduğu nitelikte işgücünün temin edilmesini sağlamaktır.
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SEMİNER vb. 
ÇALIŞMALAR

BÖLÜM 8
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Araştırmacı Okul Ortamında Proje Yazma Becerilerinin 
Geliştirilmesi Eğitimi

Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan ve Trakya Kalkınma Ajansı’nın 2022 Yılı Teknik Destek Programı 
kapsamında hibelendirilen “Araştırmacı Okul Ortamında Proje Yazma Becerilerinin Geliştirilmesi Eğitimi”ne 
ilçelerimizde görev yapan toplam 35 öğretmen katılım sağladı.

Kırklareli Üniversitesi’nden Doç. Dr. Mustafa Otrar tarafından 4-5-6 Aralık ve 17-18 Aralık 2022 tarihlerin-
de verilen eğitim ile ilimizde bulunan eğitim kurumlarımızda problem çözme konusunda mevcut yöntemlerin 
modernize edilmesi, inovatif yaklaşımların ve yöntemlerin ortaya konulması, sürekliliği olan projelerin ger-
çekleştirilmesi ve öğretmenler tarafından öğrencilerin bilimsel yayın hazırlama konusunda sağlıklı yönlendi-
rilmesi hedeflenmiştir.

5 gün ve 35 saat süre ile devam eden projenin kapanışında Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Şube Müdürü 
Gürcan Ayvaz tarafından katılımcılara sertifikaları takdim edildi.
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Zor Kişiliklerle 
Etkili İletişim 
Kurma Sürecinde 
Hizmet Kapasitesinin 
Arttırılması Eğitimi

Trakya Kalkınma Ajansı 2022 Teknik 
Destek Programı kapsamında destekle-
nen, Tekirdağ Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü’nün proje sahibi, Tekirdağ 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ise pro-
je ortağı olduğu “Zor Kişiliklerle Etkili 
İletişim Kurma Sürecinde Hizmet Kapa-
sitesinin Arttırılması” isimli proje kap-
samında ilimize yeni atanan psikolojik 
danışmanlara Doç. Dr. Murat Beyazyüz 
tarafından 7 saat süren eğitim verilmiştir. 
Eğitim bitiminde katılımcılar zor kişilik-
lerin tanımı, baş etme yöntemleri, duygu 
düzenleme ve öfke kontrolü konusunda 
bilgi sahibi olmuşlar, çeşitli teknikler öğ-
renmişlerdir.
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İhmal ve İstismara 
Bütüncül Bir Bakış: 
Öncesi ve Sonrası 
İçin Etkili Müdahale 
Teknikleri Eğitimi

Ergene İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan ve Trakya Kalkınma Ajansı 
2022 Yılı Teknik Destek Programı kapsamın-
da desteklenmeye hak kazanan “İhmal ve İs-
tismara Bütüncül Bir Bakış: Öncesi ve Son-
rası İçin Etkili Müdahale Teknikleri” eğitimi 
Ergene ilçesinde Şehit Mehmet Zeki Erden 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

4 gün 28 saat süren eğitimin sonunda öğret-
menler, çocuğun gelişim dönemlerini anlama, 
oyunun önemini kavrama: yaş dönemlerinin 
özellikleri, yaşa uygun cinsel davranışlar, 
çocuğun cinsel ihmal ve istismarını anlama, 
oyunla sağaltma çalışmaları: cinsel ihmal ve 
istismar türleri ve tespiti, ihmal ve istisma-
rın önlenmesi, istismara uğrayan çocuklar ve 
oyunun iyileştirici gücü, çocuğun ihmal ve 
istismara karsı korunması: ihmal ve istisma-
rın yasal süreçlerini anlama, çocuğu koruma 
yöntemlerini fark etme, yaşa uygun soru ve 
cevaplar konularında donanım kazandılar.



55

Bir Öğrenim Aracı 
Olarak Hikâye 
Anlatıcılığı

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından 
yürütülen 2022 Yılı Teknik Destek 
Programları Temmuz-Ağustos dönemi 
başvurusu sonucu kabul edilen “Bir Öğ-
renim Aracı Olarak Hikâye Anlatıcılığı” 
projesi kapsamında Çorlu ilçesindeki 
sınıf öğretmenlerine yönetmen ve oyun-
cu Zinnure TÖRE tarafından teorik ve 
uygulamalı olarak  hikâye anlatıcılığı 
eğitimi verilmiştir. Eğitimde çocukları 
zihinsel ve bedensel olarak derse hazır-
lama, müzikle hayal kurma, farkında-
lığın ve konsantrasyonun artması için 
nefes ve beş duyu çalışması, hikâyenin 
içinde canlandırma, okunan kitaplarla 
öykü çemberi, yaratıcı yazma vb. çalış-
malar yapılmıştır.
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İlimiz Genelinde TEKNOFEST 2023 - Bilgilendirme 
Semineri 

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Ersan ULUSAN başkanlığında, Müdürlüğümüz AR-GE Birimi öğ-
retmenlerinden Büşra ÇALIŞKAN moderatörlüğünde; T3 Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi ve Vakıf Müdürü Sa-
yın Ömer KÖKÇAM’ın katılımı ile Müdürlüğümüz İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İl Milli Eğitim Şube 
Müdürleri, Müdürlüğümüze bağlı İlçe Milli Eğitim Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri, Müdürlüğü-
müze bağlı tüm okul/kurumlarımızda görev yapmakta olan eğitim yöneticileri, öğretmenler ve TEKNOFEST 
İlçe Koordinatörleri ile 01.11.2022 tarihinde saat 14.00’te çevrim içi TEKNOFEST Bilgilendirme Semineri 
yapıldı.
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TEKNOFEST 2023 
- İlçe Seminerleri ve 
Toplantıları 

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 
Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığının yürütücülüğünde ülkemizin 
milli teknoloji ekosisteminde kritik rol 
oynayan, Bakanlığımızın da içinde bu-
lunduğu bakanlıklar, başkanlıklar, kamu 
ve özel sektör kuruluşlarının desteği ile 
gerçekleştirilmesi planlanan TEKNO-
FEST 2023 Havacılık, Uzay ve Teknolo-
ji Festivali ve TEKBİS - TEKNOFEST 
modülünün tanıtımına yönelik TEKNO-
FEST İl Koordinatörü Büşra ÇALIŞ-
KAN ve TEKNOFEST İlçe Temsilcileri 
tarafından Müdürlüğümüze bağlı okul 
ve kurumlarda görev yapmakta olan öğ-
retmenlerimize çevrim içi ve yüz yüze 
bilgilendirme seminerleri yapıldı. Ayrıca 
geçmiş yıllarda TEKNOFEST Finallerin-
de başarıyla temsil etmiş öğrencilerimiz 
ise ilçelerdeki öğrencilerimize deneyim-
lerini paylaştı.

TEKNOFEST 
2023 – Proje Yazma 
Semineri

TEKNOFEST 2023 Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali başvuru etkinlik-
leri kapsamında TEKNOFEST projeleri 
yazma konusunda deneyimlerini ak-
tarmak amacıyla Çorlu Bilim ve Sanat 
Merkezi öğretmenleri Saide İSTER ve 
Şebnem GÜRLER tarafından 11.11.2022 
tarihinde saat 13.00 ve 14.00’te çevrim 
içi eğitimler gerçekleştirildi.
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TEKNOFEST 2022’de 15 
Projemiz ile Finallere Gittik

2022 yılı temmuz ve ağustos aylarında Karadeniz mer-
kezli olmak üzere ülkemizin çeşitli illerinde gerçekleştiri-
len TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festiva-
li’ne Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarımızdan 15 
proje grubu finallere gitmeye hak kazanmıştır.
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EĞİTİM 
ARAŞTIRMALARI

BÖLÜM 9
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Temmuz – Aralık 2022 tarihleri arasında Müdürlüğümüze 
yapılan eğitim araştırmaları başvurularından 12 adet araştır-
ma çalışmasının Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Tek-
nolojileri Genel Müdürlüğünün 21.01.2020 tarih ve 1563890 
sayılı “Araştırma, Uygulama İzinleri” konulu genelgeye uy-
gun şekilde hazırlandığı tespit edilmiş ve gerekli yazışmalar 
neticesinde ilimizde uygulanması uygun görülmüştür.
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İLETİŞİM BİLGİLERİ

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü
100. Yıl Mah. İnci Sk. No: 17.19/1 

59100
Süleymanpaşa/ TEKİRDAĞ

Telefon: +90 282 261 20 11
Faks     : +90 282 261 87 22

AR-GE Birimi
Tel: +90 282 261 20 11 (Dahili: 145)

E-posta: arge59@meb.gov.tr

TEKİRDAĞ
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ


